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Hea linnakodanik!
24.veebruaril peab Eesti Vaba-
riik oma 88. sünnipäeva.  Selle
päeva puhul tervitan linna voli-
kogu poolt kõiki jõgevamaalasi.

Tänavusele tähtpäevale an-
navad sära olümpiamängud.
Kristina Šmigun sai oma esi-
mese olümpiakulla ja see on pa-
rim kink meile kõigile.

Visa sportlane on meile ees-
kujuks. Tema võiduteest on nii
mõndagi õppida.

Mäletame Kristina eelmiste
mängude eelseid äpardusi. See
oli kasvamise aeg. Noor sport-
lane oli tahtmist täis, kuid puu-
dus kogemus. Oli rabelemine
vähemtähtsatel võistlustel, oli
ootuste üleskütmine ajakirjan-
duses. Nii see närvienergia ku-
lus ning tähtsamaiks etteas-
teiks oli aur väljas. Targa sport-
lasena õppis Kristina oma viga-
dest. Moodustas hea abimees-
konna, ei killustanud enam
oma jõudu, säilitas närviener-
gia ning seljataski Torinos kõik
vastased.

Jõgeva linna arengutee on
paljuski noore sportlase käitu-
misega sarnane. On olnud ja
on praegugi veel oma jõudude
killustamist. Mäletame vastas-
jõudude “mudamaadlust” aja-
kirjanduse veergudel.

Muutused hakkavad siiski toi-
muma. Vähemaks on jäänud
asjatut nägelemist. Volikogu
suutis tänavuse eelarve vastu
võtta nii koalitsiooni- kui oposit-
sioonijõudude toel ja seda pea
kaks kuud varem kui eelmistel
aastatel. Uus hoiak on võetud
ka linna pooleliolevate ehitus-
objektide osas – pigem vähem,
aga asi tuleb valmis teha. Pai-
gas on meeskond. Linnapea
Viktor Svjatõševi toetavad abi-
linnapead – tasakaalukas ja
kogenud Aare Olgo ning värsket
nägemust toov Kalmer Lain.
Jätkub visa töö Jõgeva elu
edendamisel.

Torino olümpiamängud kes-
tavad. Loodame, et kus juba on,
sinna tuleb lisa.  Pöidlad pihku!

Ants Prii,
volikogu esimees

Ehitustööd linnas
2. veebruaril võttis Linnavo-
likogu vastu 2006. aasta eel-
arve. Kui eelnevatel aastatel
jõudsime me niikaugele alles
märtsi lõpul, siis nüüd oleme
astunud suure sammu edasi.
Linnaeelarve õigeaegne vas-
tuvõtmine annab võimaluse
kuulutada välja hanked töö-
tegijate leidmiseks, sõlmida
lepingud ja korraldada töid
ilma liigse kiirustamiseta.

Alustan mitte kõige suure-
mast, kuid siiski väga tähtsast
objektist – Betti Alveri maja-
muuseumist. Alustan sellest
objektist just seepärast, et eel-
arve menetlemise käigus tehti
ettepanek lisada raha muu-
seumi lõpuni ehitamiseks, kuid
see ettepanek ei leidnud voliko-
gus toetust.

Tagasi sai see lükatud, sest
linnavalitsusel oli esitatud ra-
hastamisprojekt Ettevõtluse
Arendamise Sihtasutusele 1,6
miljoni krooni suuruses sum-
mas. Opositsiooni küsimusele,
mis saab siis, kui projekti ei ra-
hastata, oli keeruline vastata,
kuna sel momendil ei olnud veel
täit kindlust, kas saame  po-
sitiivse vastuse.

On hea meel teatada, et tänu
arenduse peaspetsialisti Erki
Tedre koostatud  projektile ra-
hastamisotsus tuli. Nüüd on
olemas kõik eeldused,et  muu-
seum poetessi 100. sünniaasta-
päevaks  valmib.

Kõige suurem objekt, mis
meil tänavu valmib, on Jõgeva
staadion. Selleks kulub veel üle
10 miljoni krooni. Praegu tuleb
see raha pangast laenata, kuid
järgnevatel aastatel tasub suu-
re osa laenust Kultuuriminis-
teerium, see tähendab Eesti
riik. Niisuguse suure objekti

ehitamisel tekib alati mitme-
suguseid probleeme.Praegu
tegeleb näiteks projekteerija
projekti muudatuste sisseviimi-
sega. Igatahes septembri algu-
seks on staadionile planeeritud
avavõistlused.

Väga tähtsaks objektiks pean
Jõgeva kesklinna vee- ja kana-
lisatsioonitorustike renoveeri-
mist, milleks on ette nähtud 1,2
miljonit krooni. Osa sellest ra-
hast on tänu edukale projekti-
kirjutamisele tulemas Kesk-
konnainvesteeringute Kesku-
sest. Töö valmimisel parane-
vad elutingimused kahes Esta-
kaadi tänava majas. Tegelikult
on veelgi tähtsam, et see pika
ja keerulise nimetusega projekt
on avalöögiks Jõgeva bussijaa-
ma ehitamisel.

Tänavate paremaks muut-
miseks on eelarves ette nähtud
3,6 miljonit. Plaanis on välja ehi-
tada Aia tänava lõik Kaubahal-
list Kesk tänavani, et likvidee-
rida sinna tekkinud “pudeli-
kael”. Renoveerime kõnnitee
kesklinnas kaupluse “Tarve”
ees. Tänavate pindamiseks on
ette nähtud üle 1,1 miljoni
krooni. Tolmuvabaks muuda-
me tänavu Jõe ja Aamissepa
tänava, nii et ida poole raudteed
enam tolmuseid tänavaid ei ole.
Ühtpidi on see suur kulu, teist-
pidi ka kokkuhoid, sest enam
pole vaja mitu aastat neile tä-
navaile täiendavalt kruusa
vedada ega greiderit sinna tööle
saata.

Alustame uue suure ehituse-
ga, see on Jõgeva jäätmejaam.
Kindlasti tahame kõik, et meie
linn oleks puhas ja ega väga
viga polegi teiste linnadega võr-
reldes. Jäätmejaama ehitami-
sega astume veel ühe suure

sammu edasi jäätmete sortee-
ritud kogumisel ja taaskasuta-
misel. Raha jäätmejaama ehi-
tuse rahastamiseks oleme suu-
res osas (4,8 miljonit) saanud
Keskkonnainvesteeringute
Keskuse kaudu tänu edukale
projektikirjutamisele. Ise pea-
me lisama veel 800 000 krooni
nii tänavu kui ka järgmisel aas-
tal.

Suured muutused toimuvad
ühisgümnaasiumis. Renovee-
rime aula, võimla ja fuajee. Loo-
dame, et need omandavad hoo-
pis rõõmsama ja valguskülla-
sema välimuse. Renoveerimi-
seks on planeeritud ligi 7 miljo-
nit ja tööd algavad juba paari
nädala pärast.

Ära ei ole unustatud ka kõige
väiksemaid linnakodanikke.
Sügiseks saab  uue ilme laste-
aed “Rohutirts”. Maja soojus-
tatakse, milleks saime Rahan-
dusministeeriumilt projekti-
põhiselt 1,4 miljonit ja lisame
veel 800 tuhat krooni linna raha.

Ka teistes linna haridus- ja
kultuuriasutustes toimuvad
väiksemad remonditööd.

Kokku tehakse linnas töid ligi
35 miljoni krooni eest.Nii suur
pole see summa kunagi olnud.
Eriti hea meel on, et tugevasti
üle poole sellest summast on
juurde hangitud  enamasti hea-
dest rahastamisprojektidest.
Hea, et meil on mitmeid tööta-
jaid, kelle töö selles vallas on vil-
ja kandnud.

Samuti on tore, et ka kõik lin-
nas tegutsevad poliitilised era-
konnad nii koalitsioonist kui
opositsioonist on Jõgeva linna elu
edendamisel õla alla pannud.

Aare Olgo,
abilinnapea

25. detsembrist kuni 15. jaanuarini esines Jõgeva Folkloori-
seltsi “Jõgevahe Pere” rahvaliku muusika ansambel “Tem-
pora mores” koos solisti Triinu Tauliga Austraalia Eesti päe-
vadel Sydney’s ja Melborne’is.
Pildil ansambel peale viimast esinemist Melborne’i  Eesti
Maja ees.                                    FOTO: TEMPORA MORES ARHIIV

Tänavune linnaeelarve võimaldab lasteaedade ja koolide põhjalikku remonti. Oluliselt on
suurenenud ka toetused lastega peredele.                                                           FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ

28. jaanuaril tähistati Jõgeva jäähoki 60. sünnipäeva.
     FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ

Jõgeva kultuurikeskuse tantsustuudio rühm “Föönix” pääses
koolitantsu maakondlikust eelvoorust edasi nagu ka mitmed
teised tantsustuudio rühmad.                  FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ
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Üksmeeles oleme
tugevad
Millisena kujutleme oma ko-
dulinna  lähitulevikus?  Kas
linnas valitseb puhtus ja  kord
ning kas siin on turvaline ela-
da? Millised on võimalused lei-
da tööd, koolitada lapsi ning
millised võimalused on vaba
aja veetmiseks igas eas ini-
mestele?

Millises  suunas ja millise kii-
rusega toimuvad protsessid
linna arengus  sõltub paljuski
meist endist. Meie kõigi taht-
misest ja soovist anda oma
panus kodulinna arengusse ja
tema välisilme parandamisse.

Ei saa olla rahul sellega, et
linna tuiksoonte  ääres sei-
savad   poolpõlenud kuurilobu-
dikud ning hooletusse jäetud
hooned. Elu on paraku näida-
nud, et varem või hiljem lan-
gevad peremehetundest  ilma
jäänud ehitised  tuleroaks.

Kahjutuli  saab pahatihti  al-
guse aga ebaselgest peast. Ole-
me jäänud järelsörkijate rida-
desse oma liiga liberaalse
alkoholipoliitikaga. Ööpäeva-
ringne joovastavate jookide
kättesaamine kõigile, kaasa-
arvatud  ka alaealistele, pole
meie linnas mingi probleem.
Seda tõendavad politsei poolt
koostatud väärteoprotokollid.

Ja julgen arvata, et korra-
kaitsjatele vahele jääb vaid
murdosa napsitanutest.  Veel
mõned aastad  tagasi ei oldud
valmis viinakuradile päitseid
pähe panema.

Kas  oleme  valmis likvidee-
rima ühise rahakoti toel alko-
holijoobes isikute poolt toi-
mepandud vandalismitegusid?
Klaasime rahumeeli kividega
või pudelitega sissevisatud
aknaid, parandame tänavaval-
gusteid ning kuulame öösiti
tänavalt  kostvat jorinat. Eriti
häiriv on selline olukord al-
koholimüügi kaupluste lähedal
elavatele inimestele.

Arvan, et meil kõigil on õigus
rahule ja turvalisele elule siin
linnas. Mida arvate alkoholi-
poliitikast aga  teie, head kaas-
linlased?

Viimane linnavolikogu is-
tung näitas, et rahva poolt va-
litud saadikud on võimelised
erimeelsustest üle olema ja
konstruktiivset koostööd te-
gema. Üksmeelse käetõstmi-
sega võeti vastu käesoleva aas-
ta eelarve.   Seda pea kaks kuud
varem kui tavaliselt. Selline
konsensus eelarve vastuvõt-
misel oli meeldivaks signaaliks,
et kõik rahva poolt valitud
saadikud tunnetavad vastutust
linna hea käekäigu pärast ja on
nõus vajadusel ühiselt õla alla
panema linna ees seisvate
ülesannete lahendamisel.
Loodan, et selline üksteist
mõistev koostöö jätkub ka
edaspidi, sest vaid koos tegut-
sedes ja kogu olemasolevat
vaimupotentsiaali kaasates
suudame  kiire elutempoga
sammu pidada.

Mida toob aga endaga kaasa
eesolev aasta? Millised   muu-
tused toimuvad  linnapildis ja
mis muutub siin elava inimese
jaoks paremaks?  Siinkohal

meenub  vestlus ühe  naabri-
memmega, kes arvas, et  kui
kõik valimiseelsed lubadused
täidetakse, siis  on peagi maa-
pealset paradiisi oodata.

Usun, et elu läheb küll aasta-
aastalt paremaks, kuid et ta ka
kergemaks läheb, seda ei julge
veel  lubada.

Heakskiidu saanud linna
eelarve, mis esmakordselt üle-
tab 100 miljoni piiri, on samuti
väga paljutahuline ja võimal-
dab  astuda sammukese edasi
kõigis linnaelu valdkondades.

Peatuksin ise seekord jä-
reltuleva põlvega  seonduval
teemal.

Juba teist aastat järjest
suureneb linnas sündivus. Eel-
misel aastal nägi ilmavalgust
52 uut ilmakodanikku. Tundub,
et  oleme üle saanud  madal-
seisust  ning loodame sündide
kasvu ka edaspidi. Seetõttu
vaatame lootusrikkalt tulevikku
ning pöörame  suuremat tä-
helepanu just kasvavale põlv-
konnale.

Tõstame   sünnitoetuse 3500
kroonile. Esimesse klassi mi-
nev koolijüts saab 1000 krooni
ranitsatoetust. Uuest õppeaas-
tast alates kompenseerime
põhikooli õpilastele  töövihikute
maksumuse pooles ulatuses.

Mitmekesistame vaba aja
veetmise võimalusi. Rajame
uusi ja kohendame olemas-
olevaid  spordi- ja mänguvälja-
kuid.  Sügiseks  valmib palju
asjatuid pingeid tekitanud
täismõõtmetega staadion, mis
avardab oluliselt sportimis-
võimalusi. Talvisel ajal on ava-
tud kaks valgustatud jäävälja-
kut  ning regulaarselt hoitakse
korras suusarajad, sealhulgas
valgustatud rada Piiri pargis.

Jätkame lasteaedade ja koo-
lide  renoveerimist kaasaja ta-
semele vastavaks.

Sel aastal on tulemas  mit-
meid linnale olulisi tähtpäe-
vi. Peagi tähistame 45 aastat
Alo Mattiiseni sünnist ning
sügisel möödub  100 aastat
Betti Alveri sünnist.

Ära ei tohi unustada ka raud-
teed, mille olemasolu pani aluse
linna arengule. Käesoleval
aastal möödub 130 aastat esi-
mese rongi peatumisest Jõgeva
jaamas.

Usun oma kodulinna inimes-
tesse.  Usun, et üheskoos tule-
me  toime kõigi meie ees seis-
vate probleemide lahendami-
sega. Usun, et üksmeeles oleme
tugevad.

Viktor Svjatõšev,
linnapea

ÜLEVAADE JÕGEVA LINNAVOLIKOGU
2005. a detsembri- ja 2006. a
veebruarikuu ISTUNGITEST

LINNAVOLIKOGU 4. is-
tung toimus 22. detsembril
2005.

Volikogu 19 liikmest osales
istungil 14 liiget.

1. Algatati detailplanee-
ringu koostamine Suur tn 84a
krundile.

2. Anti linnavalitsusele luba
korraldada riigihange Jõgeva
linna tänavavalgustusvõrgu
häireteta funktsioneerimise
teenuse ostmiseks aastal
2006.

3. Anti linnavalitsusele luba
korraldada riigihange Jõgeva
linna ohtlike jäätmete kogu-
mispunkti haldamisteenuse
ostmiseks aastal 2006.

4. Kehtestati Jõgeva linnas
2006. a 1. jaanuarist kehtima
hakanud maamaksumäär,
mis on 2,5 % maa maksusta-
mishinnast aastas.

5. Määrati Jõgeva linna üld-
haridus- ja huvialakoolide
hoolekogudesse Jõgeva Lin-
navolikogu esindajad. Voli-
kogu esindajateks hoolekogu-
desse määrati: Jõgeva Güm-
naasium – Ants Prii, Jõgeva
Ühisgümnaasium – Ivo Kuusk,
Jõgeva Täiskasvanute Kesk-
kool – Maie Männik, Jõgeva
Kunstikool – Diana-Marika
Kadaja, Jõgeva Muusikakool –
Merike Siirak, Jõgeva Kul-
tuurikeskus – Vivian Paaksi.

6. Võeti vastu määrus Jõge-

va linna koerte ja kasside re-
gistri asutamiseks ja kinnitati
linna koerte ja kasside registri
pidamise põhimäärus.

7. Otsustati Jõgeva linna
osalemine liikmena mittetulun-
dusühingus Eesti Tervislike
Linnade Võrgustik.

8. Võeti vastu  otsus Jõgeva
linna 2005. a eelarve muut-
mise ja lisaeelarve vastuvõt-
mise kohta.

9. Viidi läbi linna 2006. aasta
eelarve 1. lugemine ja võeti
vastu sellekohane otsus eelarve
avalikustamise ja edasise me-
netlemise tähtaegade kohta.

10. Otsustati eraldada eel-
arve reservfondist Jõgeva
Meeskoorile “Mehis” 70.0 tuh
kr uue koorivormi soetamiseks
ja seoses koori 30 a tegevus-
juubeliga.

11. Määrati volikogu liikmete
ja linnavalitsuse ametnike ma-
janduslike huvide deklarat-
sioonide hoidja komisjon.

12. Anti luba linnavalitsusele
sõlmida OÜ-ga ARS-VASE-
TÖÖD leping Jõgeva linna
aukodaniku ning teenete- ja
aumärkide valmistamiseks
summas 66 876,50 kr.

LINNAVOLIKOGU 5. is-
tung toimus 2. veebruaril
2006.

Volikogu 19 liikmest osales
istungil 16 liiget.

1. Viidi läbi ja lõpetati linna
2006. aasta eelarve 2. lugemine
ja võeti vastu Jõgeva linna
2006. aasta eelarve, tulude-
kulude tasakaalus 106,4 mlj
krooni.

2. Kehtestati detailpla-
neering Kalda tn kinnistule
24901:008:0953.

3. Algatati detailplaneerin-
gu koostamine Turu tn 7a krun-
dile.

4. Anti luba linnavalitsusele
korraldada riigihange pro-
jektile “Jõgeva jäätmejaam”.

5. Anti luba linnavalitsusele
korraldada riigihange info-
tehnoloogilise vara soetami-
seks.

6. Muudeti linnavolikogu
21.03.1996. a otsust nr 6 “Ava-
liku teenistuse seaduse raken-
damisest Jõgeva Linnavalit-
suse ja volikogu teenistujatele”.

7. Viidi läbi Jõgeva linna põ-
himääruse uue redaktsiooni
1. lugemine ja moodustati vo-
likogu ajutine komisjon nime-
tatud põhimääruse edasiseks
menetlemiseks.

8. Kinnitati linnavalitsuse
auditeerimise ja hallatavate
asutuste revideerimiste
2006. a plaan.

Jaan Järv,
linnavolikogu

kantseleijuhataja

ÜLEVAADE JÕGEVA LINNAVALITSUSE
jaanuari- ja veebruarikuu
ISTUNGITEST

2. jaanuari istungitel:
1. otsustati tagasi lükata rii-

gihanke “Jõgeva linna tänavate
aastaringne hooldus 01.01.2006
– 01.12.2009” Tänavapuhastuse
AS edukaks pakkumiseks
tunnis-tatud pakkumine;

2. vaadati läbi Risto Viht’i
taotlus;

3. tunnistati edukaks riigi-
hanke “Jõgeva linna tänavate
aastaringne hooldus 01.01.2006
– 31.12.2009” aktsiaseltsi TE-
HO pakkumine;

4. otsustati toetuse maksmi-
ne neile linna elanikele, kes ela-
vad Jõgeval alates 01.05.1938. a.

9. jaanuari istungil:
1. otsustati Jõgeva linna

staadioni projekti muutmine ja
anti projekti muudatuste te-
gemiseks projekteerimistin-
gimused;

2. vaadati läbi ja esitati linna-
volikogule otsuse eelnõu “Jõge-
va Linnavolikogu 21. märtsi
1996. a otsuse nr 6 “Avaliku tee-
nistuse seaduse rakendami-
sest Jõgeva Linnavalitsuse ja -
volikogu teenistujatele” muut-
mine;

3. anti nõusolek osavusmän-
gukoha avamiseks aktsiaselt-
sile JENTERO AG.

10. jaanuari istungil:
vaadati läbi ja esitati linna-

volikogule otsuse eelnõu “Loa
andmine projekti “Jõgeva jäät-
mejaama” riigihanke korralda-
miseks”.

16. jaanuari istungil:
1. algatati Niidu tn 10 krundi

detailplaneeringu koostamine ja

anti krundile detailplaneeringu
koostamiseks tingimused;

2. võeti vastu Kalda tänaval
asuva kinnistu 24901:008:0953
detailplaneering;

3. vaadati läbi ja esitati lin-
navolikogule otsuste eelnõud
“Jõgeva linnas Kalda tänaval
asuva kinnistu 24901:008:0953
detailplaneeringu kehtesta-
mine” ja “Jõgeva linnas Turu
tn 7a krundi detailplaneeringu
koostamise algatamine”;

4. moodustati laste hoolekan-
dekomisjon.

20. jaanuari istungil:
vaadati läbi linna 2006. aasta

eelarve projekti muutmise ette-
panekud.

23. jaanuari istungil:
1. otsustati Kesk tn 3, 3a, 4

kruntide ning Suur tn 37 ja 39
kruntide ning nendega Puiestee
tänava ääres piirneva ala de-
tailplaneeringu vastuvõtmine
ja avaliku väljapaneku korral-
damine;

2. anti linnale jalakäijate ka-
hetasandilise raudteeületus-
koha eskiisprojekti projekteeri-
miseks Jõgeva linna kaheta-
sandilise raudteeületuskoha
projekteerimise lähteülesannet
täpsustavad arhitektuursed ja
ehituslikud lisatingimused;

3. otsustati Tallinna mnt 17c
hoone juurde maa ostueesõigu-
sega erastamine;

4. määrati jäätmejaama
maa-alale sihtotstarve;

5. moodustati ajutine komis-
jon linnale linnaõiguste and-
mise  68. aastapäeva tähista-
mise korraldamiseks;

6. otsustati õigusvastaselt
võõrandatud vara asukohaga
Suur 6 kompenseerimine;

7. vaadati läbi muusikakooli
ja linnaraamatukogu revideeri-
mise aktid.

24. jaanuari istungil:
viidi sisse linna 2006. aasta

eelarve projekti parandusette-
panekud ja täiendused.

25. jaanuari istungil:
vaadati läbi linna 2006. aasta

eelarveprojekti sisseviidud
täiendused ning otsustati esi-
tada 2006. aasta eelarveprojekti
lõplik redaktsioon ja otsuse
eelnõu linnavolikogule.

30. jaanuari istungil:
1. vaadati läbi ühisgümnaa-

siumi ja kultuurikeskuse revi-
deerimise aktid.

6. veebruari istungil:
1. väljastati ehitusluba akt-

siaseltsile Elpec;
2. väljastati kasutusluba

Nurme tänaval, Piiri tänaval
ning Suure, Lao ja Aia tänava
vahelisel haljasalal asuvatele
rekonstrueeritud kaugkütte-
torustikele;

3. otsustati reservfondist ra-
ha eraldamine spordiklubile
Pedja seoses Jõgeva jäähoki 60.
aastapäevaga;

4. tunnistati edukaks riigi-
hanke “Jõgeva Ühisgümnaa-
siumi ruumide rekonstrueeri-
mine” aktsiaseltsi Cobra Grupp
pakkumine.

Helena Stepanov,
linnavalitsuse

spetsialist

Juba neli kuud on valimistest
möödas ja sageli on küsitud,
millal opositsioon annab tõsise
poliitilise pähkli koalitsioonile
pureda. See olla tema kohus ja
eesmärk.

Põhimõtteliselt võib-olla ongi
see nii, pole ma teab mis tugev
teoorias, aga tahaksin tulla
hoopis tagasi eelmise suve
sündmuste juurde. Vastu-
tustundlikud inimesed muret-
sesid linna tuleviku pärast,
tegid kõik, mis nende võimuses.
Tagajärjeks süüdistati neid
segaduse tekitamises, paha-
tahtlikkuses ja kes teab veel
millises patus.

Kindlasti mõjutasid need
sündmused ka valimiste käiku.
Olles ise kõrvalseisja ja osaline
üheaegselt, on kokkuvõte üks:
kõik, mis tulema peab, tulgu,
ennetades on süüdi vahele-
astuja. Sõltumata sellest, kas
üldse oli teada, mille eest hoia-
tada püüti.

Linnarahvas on valiku tei-
nud, nüüd on kohustus see kõik
vastu võtta. Pole Rahvaliidu
püha eesmärk Jõgeva linnas
võimul olla. Meil on võime ja
oskus võimu teostada igal va-
jalikul ajal, aga see pole va-
jadus. Eesmärk on Jõgeva linna
käekäik.

Teades linna suurt arengu-
potentsiaali, ei saanud me
suvel kõrvalvaatajaks jääda.
Eesmärgi täitsime ka mõne
kuuga, mil teostasime linna-
võimu. Nüüd vaatame rahuli-
kult, kuidas teostab valitud
linnavalitsus oma valijate
huvisid. Ei tasu oodata polii-
tilisi intriige, poriloopimist.
Samas ei pea me praegust
linna poliitilist elu vaikivaks
ajastuks, oleme andnud oma
sõna ja oskuse kaasalöömiseks,
mis on ka vastu võetud.

Loodame, et seda siirast ka-
vatsust ei peeta mingiks eriti
kavalaks trikiks. Tunneme ja
elame kaasa linna arengule,
homne päev on parim kohtu-
mõistja, ja see on ainus kritee-
rium. Linn vajab rahulikku ja
stabiilset aega eesmärkide saa-
vutamiseks, igasugune raputa-
mine ja teelt vääramine mõjub
raiskamisena.

Muidugi püüame mõista, kas
see, et eelarve parandusteks ei
tulnud ühtki ettepanekut lin-
narahva poolt, oli rahulolu
märk või allaandmine. Kas lae-
nuraha võtmine on ainuõige,
õigemini millisel hulgal? Kui
palju miljoneid peab kulutama
spordirajatistele, kui juba
praegu napib spordiklubidele?
Kas Betti Alveri juubel on Jõ-
geva kindel tunnus ja aukohus
luuletaja ees või on Jõgeva
linna kaubamärgiks hoopis-
tükkis külmapealinna tiitel?
Sellised küsimused on põhi-
mõttelised, neid saab lahen-
dada mitmel moel, meile siiski
väga tähtsad ja me püüame
neid lahendada oma toetajate
kaasabil.

Kutsume kõiki ühiselt kaasa
rääkima, arutlema. Ennist sai
öeldud: parim ja vahetuim
kohtumõistja on homne päev,
seega olgem siirad, tegusad ja
ausad täna, siis ei pea lapsed
homme meie pärast punas-
tama.

Heldur Lääne,
Rahvaliidu  fraktsiooni

esimees

JUBA  NELI  KUUD
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Alates 16.  jaanuarist  teostab
Jõgeva linna tänavate, kõnni-
teede ja platside talihooldust AS
Teho. Asfaltkattega sõiduteedel
kasutatakse libedustõrjeks
naatriumkloriidi, kõnniteedel ja
kruusakattega teedel sõelmeid
fraktsiooniga 2-6 mm.

Tänavate puhastamiseks on
kõik puhastatavad alad jagatud
kolme gruppi vastavalt seisun-
ditaseme nõuetele. Kõige kõr-
gem on 4. tase (Kesk, Suur, Aia,
Puiestee, Jaama tn) – libedus-
tõrje ja lume eemaldamine teelt
nelja tunni jooksul pärast lu-
mesaju algust.

3. tase (peatänavaid ühenda-
vad tänavad) – libedustõrje ja
lume eemaldamine teelt 8 tunni
jooksul pärast lumesaju algust.

2. tase (kruusakattega ja
tolmuvabad tänavad) – lume
eemaldamine teelt 12 tunni

Talvine tänavate hooldus
jooksul pärast lumesaju algust.

Pargiteede, koolide ja laste-
aedade ümbruse eest hoolitseb
AS Jõgeva Elamu. Pargiteedel
alustatakse lumekoristust, kui
lahtist lund on u 4 cm. Libeduse
tõrjeks kasutatakse liiva või
sõelmeid.

Kortermajade ümbruse lu-
mest puhastamise eest linn ei
vastuta, kuna selle teenuse tel-
livad ühistud või kortermajad
ise.

Mainitud ettevõtete kontakt-
telefonid on: AS Teho 5391 1612,
733 3660, AS Jõgeva Elamu 776
6930. Jõgeva Linnavara kont-
rollib mõlema ettevõtte töid ja
meile võite anda infot telefonil
776 0083.

Heino Puide,
Jõgeva Linnavara

juhataja

Hiljuti linnas tehtud ringreis
näitas, et ehkki vabariigis mo-
mendil kehtiv Ehitusseadus
jõustus juba 1. jaanuaril  2003.
aastal, ei ole paljud linnaelani-
kud seda veel täitmiseks võt-
nud. Juba põgusa reidi ajal
avastasime 12 objektil tõsised
ehitusnõuete rikkumised.

Tüüpiline rikkumine on
kõikvõimalike juurdeehitiste
rajamine olemasolevatele hoo-
netele ilma igasuguse projekti
ja ehitusloata. Drastilisem näi-
de on, et majale ehitatakse tei-
ne korrus peale ja ei tunta hu-
vigi, kas alumised seinad seda
välja kannatavad või mitte.

Tihti kasutatakse veel kätte-
juhtuvaid erinevaid materjale
ja nii paistab kohati linn välja
nagu mõni aiandusasula – lipp
lipi ja lapp lapi peal.

Siin kehtib lihtne “kirveree-
gel”: kui ehitustegevuse või
kapremondi käigus hoone esi-
algne väliskuju (veranda, ärkli-
korrus, juurdeehitis jne) muu-
tub, siis tuleb oma plaanide

kooskõlastamiseks eelnevalt
kindlasti linnavalitsuse inseneri
ja arhitekti poole pöörduda.

Ehitusseadus paneb ka va-
nade hoonete omanikele kohus-
tuse hoolitseda on varanduse
eest nii, et neil vähemalt min-
gisugunegi esteetiline välimus
oleks. Et ei oleks mustavaid
aknaauke ja värvitoonist ka ikka
aru saaks. Kui hoone enam
taastamisele ei kuulu, siis tuleb
taotleda lammutusluba, hoone
lammutada ja selle alune pind
heakorrastada.

Seadus näeb ehitusnõuete
rikkujatele ette küllalt karmid
rahatrahvid – eraisikule kuni
18 000 ja firmadele kuni 50 000
krooni. Mõistlikum ja odavam
on enne ehitamist vajalikud pa-
berid korda ajada ning alles
seejärel juba kindla peale
ehitama asuda.

Lembitu Vaiknemets,
linnavalitsuse

väärteomenetleja

Väärteomenetleja
töömailt

Jõgeva linnavalitsus soovib
koostada fotokogu, mis sisal-
daks pilte Jõgeva linnast läbi
aegade. Huvitavamatest foto-
dest anname välja trükise.

Kui teie fotokogus leidub Jõ-
geva linna lugu kajastavaid pil-
te, siis ootame teid linnavalit-
susse. Oodatud on nii ajalooline
materjal kui ka tänapäevast elu
kajastavad fotod.

Teie toodud foto salvesta-
takse digitaalselt linnavalit-

suses ja oma pildi saate tagasi.
Fotode avaldamisõigus jääb
teie nõusolekul linnavalitsusele.
Foto avaldamisel märgitakse
kindlasti ära selle omaniku
nimi.

Informatsiooni saab spetsia-
list Helena Stepanovi käest tel
776 6512, mob 529 3931, e-post
helena@jogevalv.ee.

Teie abiga saame Jõgeva
ajaloo talletada ka piltides!

Koostame linna
fotokogu

Jõgeva Linnavalitsus on algatanud Jõgeva linna hariduse
arengukava koostamise aastateks 2007-2013.
Koostamise peamised eesmärgid on järgmised:
• korrastada linna haridusvõrk, arvestades demograafilist
situatsiooni;
• teha sihipäraseid ja põhjendatud investeeringuid;
• pakkuda erinevaid võimalusi noorte arenguks;
• kaasata kogukond otsuste tegemisse.

TEADE!

Täiendav info Jõgeva linna interneti kodulehel
www.jogevalv.ee

Kultuurikoostöö
Tartu linnaga

Jõulude paiku oli meie linn
kaunim kui kunagi varem.

Möödunud  aasta novembri-
kuus kinnitas linnavalitsus
jõulukaunistuste hindamise ja
tunnustamise korra ning mää-
ras 5-liikmelise hindamisko-
misjoni.

Vaevalt et keegi kaunistas
oma kodu või töökohta, ajen-
datuna lootusest pälvida lin-
navalitsuse tunnustust, pigem
tulevad taolised asjad inimeste
enda loomusest ja on hea, et
meie linnas on selliseid inimesi
väga palju.

Hindamiskomisjoni töö pa-
rimate väljaselgitamisel oli
päris keeruline. Esimese ring-
käiguga võttis komisjon vaat-
luse alla ligi 50 objekti ja ega
järgmistel kordadel nimekiri ei
vähenenud, pigem vastupidi.
Pole ju mõtet kokku lugeda,
mitu meetrit valgusvoolikut või
mitut küünalt keegi kasutas.

Kahjuks ei ole võimalik mõõta

ka nende inimeste aja- ja
vaimukulu, kes meie linnapilti
oluliselt kaunimaks suutsid
teha.

Seetõttu hindas komisjon
kujunduste kompositsioonilist
terviklikkust, originaalseid
lahendusi, kujunduse kokku-
sobivust lähiümbrusega.

Parimateks parimatest
osutusid asutustest-ette-
võtetest:

AS Vooremaa Teed,
AS A. Tammel,
OÜ KSK Jõgeva,
Jõgevamaa
Päästeteenistus,
Jõgeva Gümnaasium ja
Jõgeva Ühisgümnaasium.
Korterelamutest oli kõige

rohkem vaeva näinud KÜ Pae7
(esimees Vello Lukk).

Eramajadest tunnustati:
Põllu 8 (perekond Algus),
Pargi 10 (perekond Päeva),
Suvila 1a  (Orumaa),
Tartu mnt 3a (Pärtelpoeg),

Staadioni 6 (Kivik),
Puiestee 26 (Mänd),
Aasa 8  (Meitus),
Kirsi 27 (Lääne),
Kirsi 23 (Kruus),
Kingu 3 (Ojaste),
Kalda 7 (Lilleorg).
Lisaks anti välja kaks eri-

auhinda. Kirsi 24 (perekond
Mägi) sai selle nutikaima jõu-
lukaunistuse eest.

Ettevõtjate Klubi pälvis tun-
nustuse kultuurikeskuse ette
paigutatud majakese eest, kus
Jõuluvana kingitusi jagas.

Linnavalitsus tänab kõiki, kes
andsid oma panuse meie linna
kaunistamisel. Loodame et ju-
ba tänavu detsembris on jõu-
lukaunistusi veelgi rohkem ja
meil tuleb auhinnalauda täien-
dada. Teeme seda hea mee-
lega.

Aare Olgo,
abilinnapea,

hindamiskomisjoni
esimees

Jõgeva kaunimaks

Jõgeva linn on tuntud kul-
tuurilembuse poolest mitte üks-
nes omas paikkonnas, vaid ko-
gu riigis. Kuna linn ise on veel
väga noor ja nooruslik turis-
miobjektidena teada olevaid
vaatamisväärsusi ning ajaloo-
lisi objekte on meil vähem kui
ümbruses, siis linna tutvusta-
misele on aidanud kaasa eel-
kõige kultuurivaldkonna tegu-
sad inimesed.

See, et head kultuuritööd
Jõgeval tehakse, näitab ka
see, et Jõgeva linna täna-
vuses eelarves kulub kultuu-
riliseks tegevuseks ligi 9 mil-
jonit krooni.

Igal aastal valitakse Euroo-
pas kaks kultuuripealinna.
Vastavalt kultuuripealinnade
rotatsioonile saab 2011. aas-
tal Euroopa kultuuripealin-
naks üks linn Eestist ja üks
linn Soomest. Tänaseks on
Eestist sõelale jäänud kaks

linna: Tartu ja Tallinn. Tartu on
pidanud regionaalse koostöö
aspekti väga oluliseks ja soovib
oma programmiga hõlmata
tervet Eestit. Lähtuvalt Tartu
nägemusest, sobib Jõgeva linn
ideaalselt koostööpartneriks,
kuna 2011. aastal on meie tun-
tud üritustel juubelihõngu.

10. jaanuaril kirjutas Jõgeva
linn alla koostöölepingule, mil-
lega avaldati toetust Tartule
Euroopa kultuuripealinnaks
kandideerimisele, väljendati
nõusolekut teha Tartu linnaga
koostööd taotluse ettevalmista-
misel ning programmi etteval-
mistamisel ja elluviimisel.

Jõgeva linnavalitsus on esi-
tanud ürituste kalendrisse Alo
Mattiisenile pühendatud muu-
sikapäevad, Betti Alverile pü-
hendatud luulepäevad “Tähe-
tund”, Jõgeva Kunstikooli poolt
korraldatav eelprofessionaalse
kunsti festivali ja lühimal su-

veööl toimuva ürituse “Helisev
suveöö”, mis viib muusika eri-
nevatest linnaplatsidest kodu-
õuedeni välja.

Kuigi igal kuul on ürituste
raskuskese mingil piirkonnal,
siis vastavalt heale koostööle
saavad ka teised piirkonnad ja
üritused terve aasta jooksul
kindlasti suure vastukaja.

Tänases tööversioonis on
Tartu planeerinud 2011.aasta
kevadesse  kirjanduskuu Jõge-
vamaal. Meie teha on see, kas
me soovime oma üritusi selleks
ajaks koondada või mitte. Aega
on veel piisavalt ja selge pole
täna ka see, kas Tartu saab
Euroopa Kultuuripealinnaks
2011 või mitte. Otsus peaks
tulema juunikuus ning seniks
soovin teile head kultuuriaastat
2006 Jõgeval.

Kalmer Lain,
abilinnapea

Milleks on vaja
hariduse
arengukava?

Aprillis 2005 avaldati Poliiti-
kauuringute Keskuse PRAXIS
poolt uuringu “Üldhariduskoo-
lide võrgu korraldamine” kokku-
võte. Uuringus vaadeldi õpilas-
te arvu muutusi, koolide sul-
gemisi, avamisi, ühendamisi,
omavalitsustevahelist rännet,
statistikat õpetajate kohta, jm.
Uuringus tõdeti, et Eestis vä-
heneb õpilaste koguarv neljan-
diku ning koolide ja õpetajate
koguarv kolmandiku võrra (võr-
reldes 2003/2004 õppeaasta tu-
lemustega, kus õpilasi oli ligi-
kaudu 187 tuhat).

Kui Jõgeva maakonnas on
praegu 9. klassis 653 õpilast,
siis 1. klassis on 352 õpilast. Jõ-
geva linna koolides on tänavu
9. klassis 176 õpilast ja 1. klassis
87 õpilast .

Jõgeva Linnavalitsus on
alustanud hariduse arenguka-
va koostamise protsessiga.

Demograafiline situatsioon
Jõgeva linnas tingib meie hari-
dusasutuste korrastamise va-
jaduse. Meil on 3 üldharidust
andvat kooli: Jõgeva Gümnaa-
sium, Jõgeva Ühisgümnaa-
sium ja Jõgeva Täiskasvanute
Keskkool. Samas on koolide ka-
sutuses lisaks kahele gümnaa-
siumihoonele veel Aia 34 ja Piiri
1c hooned ning nn spordimaja.
Missugune on ruumide vaja-
dus 3 aasta pärast, kui õpilaste
koguarv kahes gümnaasiumis
on langenud 1530-lt 1250-ni
ning langeb veel järgnevatel
aastatelgi? Kuidas kasutada
Jõgeva linna käsutuses olevaid
ressursse otstarbekalt ning ta-
gada kõigile soovijatele kvali-
teetne haridus? Kuidas kõige
valutumalt jagada õpilaskohti
koolide vahel?

Jõgeva linnas on 3 huvikooli:
Jõgeva Muusikakool, Jõgeva
Kunstikool, Jõgeva Kultuuri-
keskuse Huvikool. Huvikoolides
osaleb üle 400 õpilase. Kas
sama suur õpilaste hulk jääb
domineerima ka edaspidi?
Missugused on huvihariduse
nõudlus ja arenguvõimalused
edaspidi?

Meil on 2 omanäolist laste-
aeda: “Karikakar” ja “Rohu-
tirts”. Hetkel on Jõgeva linna
vajadused lasteaiakohtade
osas kaetud. Aeg ajalt esineb
paarilapselist järjekorda sõi-
mekohtade osas, kuid need olu-
korrad lahendatakse üsna kii-
resti. Kuidas kindlustada meie
lasteaiad ressursiga, mis on
vajalikud nende renoveerimi-
seks ja arendamiseks?

Ümberkorraldused meie koo-
livõrgus tulenevad Jõgeva linna
objektiivsest vajadusest, kuid
puudutavad samas ebamuga-
valt paljusid inimesi. Esmalt
puudutab see õpilasi, sest neil
on võib-olla vaja harjuda uue
kollektiiviga. Teiseks puudutab
see õpetajaid, sest luubi all on
nende töökohad ja kollektiiv.
Tõenäoliselt mõistetakse üm-
berkorralduste vajadust, kuid ei
soovita, et see puudutaks ke-
dagi isiklikult.

Soovime pakkuda noortele
mitmekülgseid valikuvõimalusi
edaspidise haridustee jätkami-
seks. Loodame kõigi mõistvas-
se suhtumisse ja arukatesse
ettepanekutesse, mis aitaksid
paremini korraldada meie
haridusasutuste tööd.

Helle Kajaste,
haridustöö peaspetsialist

Neid Jõgeva linnaelanikke, kes tänavu jõulude ajal eramaju, kortermaju ja asutusi maitsekalt
kaunistasid, oli üllatavalt palju.                                   FOTO: ARDI KIVIMETS
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Neljapäev, 2. märts
11.50 Prantsuse jazz  “EAU FORTE”
Reede, 3. märts
09.50 Külapillimeeste lood
10.50 Külapillimeeste lood
11.50 Külapillimeeste lood
Esmaspäev, 6. märts
09.50 Vaskpillitrio I kava
10.50 Vaskpillitrio I kava
11.50 Vaskpillitrio II kava
12.50 Tangoballett
Teisipäev, 7. märts
09.50 Mihkel Mattisen tuleb taas! vol 2
10.50 Mihkel Mattisen tuleb taas! vol 2
11.50 Mihkel Mattisen tuleb taas! vol 2
12.50 Igaühelauluõigus – Jaak Johanson
Kolmapäev, 8. märts
09.50 Moodsad trubaduurid – Tõnis Mägi
10.50 Moodsad trubaduurid – Tõnis Mägi
11.50 Kahe viiuliga etnost klassikani –

Indrek Kalda
Neljapäev, 9. märts
09.50 Seitsme mäe ja mere taga
10.50 Seitsme mäe ja mere taga
Reede, 10. märts

Üleriigiline ansamblite konkurss
11.00 Avamine
12.00-18.00Konkursi kontserdid
20.00 Linnateatri etendus “Eesti teatri laulud”
Laupäev, 11. märts

Üleriigiline ansamblite konkurss
10.00-17.00Konkursi kontserdid
19.00 Karl Jenkins “Adiemus” – Viljandi

Noorteorkester ja koor
20.00 Muusikapäevade lõpetamine
22.00   ansambel Tuberkuloited

95
Ida-Armilde Treier 15.01

90
Aleksandra Tamm 02.01
Leida Luht 27.01
Lilli Sirel 16.02

85
Arved Ojaste 10.02
Elga Korts-Lindus 11.02

80
Reino Mättik 02.01
Anna Jaagumann 22.01
Laine Eller 10.02
Helmi Avi 11.02
Maret Tooming 13.02

Õnnitleme Jõgeva linna
noorimaid kodanikke,

kes on sündinud ja linna
registrisse kantud  ajavahemikul

1. novembrist 2005 kuni
1. veebruarini 2006!

Karl-Eerik Kukk 07.11.2005
Germo Saare 15.11.2005
Karl Västra 19.11.2005
Greete Polomošnova 24.11.2005
Jessica Einamann 27.11.2005
Käthriin Hein 02.12.2005
Tambet Song 02.12.2005
Lisett Sikora 04.12.2005
Bruno Puu 04.12.2005
Sandra Saar 09.12.2005
Mirjam Rand 18.12.2005
Johan Markus
Jõesaar 26.12.2005
Keitlin Metsar 09.01.2006
Laura Haaviste 13.01.2006
Ants Erich Reimann 26.01.2006
Joonas Lehtpuu 28.01.2006

Kui tunned huvi naabrivalve
tegutsemise vastu Jõgeva linnas:

Naabrivalve Jõgevamaa projektijuht
GSM 525 3801

mailto: alo@naabrivalve.eehttp
www.naabrivalve.ee

ALO LÕOKE

JÕGEVA LINNA KULTUURI-, SPORDI- JA
MEELELAHUTUSKALENDER

18. veebruar – 18. märts 2006

18.veebruar – 6. märts
Fotonäitus “Tunne oma kodulinna” spordikeskuses
“Virtus” /Anne Nurmik, 772 1778/
Fotonäitus “Ääremail” Jõgeva keskkonnateenistuses
/Ulvi Selgis, 776 2421/

18. veebruar – 18. märts
Reti Saks  – Pildid Villem Grünthal-Ridala poeemile “Püha
Rist”  linnaraamatukogus /Jaana Koppel, 772 1572/
Eesti Rahva Muuseumi tööde näitus spordikeskuses
“Virtus” /Anne Nurmik, 772 1778/
Üleriigiline omaloomingukonkurss “Kiri Betti Alverile”
/Jaana Koppel, 772 1572//

Laupäev, 18. veebruar
10.00 Eesti meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses

spordikeskuses “Virtus” /Aimur Säärits, 514 7849/
21. ja 28. veebruar
17.00 Piiri pargi suusatamise etapp Piiri pargis

/Aimur Säärits, 514 7849/
Kolmapäev, 22. veebruar
16.00 Eesti Vabariigi 88. aastapäevale pühendatud

õpilaskontsert, muusikakoolis /Merike Katt, 772 1338/
18.00 Eesti Vabariigi 88. aastapäevale pühendatud Jõgeva linna

aktus-kontsert Tartu Akadeemilise Meeskooriga,
kultuurikeskuses /Hillar Laane, 772 1987/

Neljapäev, 23.veebruar
16.00 Eesti Vabariigi 88. aastapäevale pühendatud

õpilaskontsert, muusikakoolis /Merike Katt, 772 1338/
18.30 Eesti Vabariigi 88. aastapäevale pühendatud Jõgeva

Linnavolikogu esimehe ja Jõgeva linnapea vastuvõtt,
kultuurikeskuses. Kutsetega /Valev Pärn, 776 6505/

25.- 26. veebruar
10.30 Eesti meistrivõistlused saalihokis, spordikeskuses

“Virtus” /Marko Saksing, 502 4549/
11.00 Valdur Rajalo mälestusturniir jäähokis, Mustvee mnt

hokiväljakul /Kaido Poom, 5660  3514/
Teisipäev, 28. veebruar
15.00 Jõgeva linna vastlapäev, Jõgeva kruusaaugus

/Kalmer Lain, 776 6510/
18.00 “Betti Alveri jälgedes”, külas on Paul-Eerik Rummo ja

Viiu Härm, kultuurikeskuses /Ants Paju, 508 7753/
Neljapäev, 2. märts
11.45 Eesti Kontsert – Prantsuse džässiprojekt “Eau Forte”

Jõgeva Gümnaasiumis /Maret Oja,  520 2244/
Laupäev, 4. märts
12.00 Tartu piirkonna akordionikonkurss muusikakoolis

/Merike Katt, 772 1338/
Esmaspäev, 6. märts
12.45 Eesti Kontsert – “Tangoballett“ Jõgeva Gümnaasiumis

/Maret Oja,  520 2244/
2.-11. märts

Alo Mattiisenile pühendatud 10. muusikapäevad Jõgeval
/Maret Oja,  520 2244/

7.-30. märts
Fotonäitus “Sõber” spordikeskuses “Virtus”
Näitus “Figuurid” kultuurikeskuses
/Anne Nurmik, 772 1778/

Reede, 10. märts
18.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis spordikeskuses

“Virtus” /Marko Saksing 502 4549/
20.00 Tallinna Linnateatri etendus “Eesti teatri laulud” Jõgeva

Gümnaasiumis /Maret Oja,  520 2244/
Laupäev, 11. märts
14.00 Muinasjutuhommik “Külas muinasjutul”

linnaraamatukogu laste lugemissaalis
/Jaana Koppel, 772 1572/

Pühapäev, 12. märts
14.00 Vabariikliku meeste tantsupeo maakondlik ülevaatus

kultuurikeskuses /Pilvi Lepiksoo, 325 8037/
13.-17. märts

III õppeveerandi kontserdid muusikakoolis
/Merike Katt, 772 1338/

Teisipäev, 14. märts
“Play Back Fest 2006” Jõgeva maakondlik eelvoor
kultuurikeskuses /Jaan Naaber, 5819 0890/

18.00 Kohtumisõhtu “Mõeldes Betti Alveriga”, külas Aili Paju,
kultuurikeskuses /Ants Paju, 508 7753/

Kolmapäev, 15. märts
17.15 Luule- ja muusikaõhtu “Tuulelapsed” linnaraamatukogu

laste lugemissaalis /Jaana Koppel, 772 1572/
Neljapäev, 16. märts
10.00 Lasteaia “Karikakar” lauluvõistlus “Laulurööm – 10”

kultuurikeskuses /Ilme Korb, 772 2957/
14.00 “Laulukarusell 2006” Jõgeva linna eelvoor “Laulusild

2006” kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
18.00 Kooliteateri “Liblikapüüdja” vanemaastme etendus

Jõgeva Gümnaasiumis /Lianne Saage-Vahur, 772 2150/
Reede, 17. märts
12.00 Rakvere Teatri lasteetendus “Pipi” kultuurikeskuses,

pilet 45.-
19.00 Rakvere Teatri etendus “Siiralt valetades”

kultuurikeskuses, piletid:  75.- / 60.- Helle Normak, 772 1987
Laupäev, 18. märts
10.00 Eesti meistrivõistlused naiste saalihokis spordikeskuses
“Virtus” /Risto Lall 5662 2211/

Vaata lisa Jõgeva linna veebilehest Linna Kaja

3-7-aastased laululapsed võistlevad
neljas vanuserühmas.

Ühismängud, laulud, tantsud kõigile.
Oodata on üllatuskülalist.

Jõgeva Lasteaed Karikakar kutsub
Jõgeva linna 3-7-aastasi lapsi

tähistama

                     Lauluvõistlus “Laulurõõm”
            toimub 16. märtsil algusega kell 10
                     Jõgeva kultuurikeskuses.

LASTEAIA LAULUVÕISTLUSE
10. AASTAPÄEVA.


